
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 вересня 2024 року                                                                                                       № 892

Про проведення технічної інвентаризації 
та паспортизації спортивних і дитячих 
майданчиків управління молоді та 
спорту Кропивницької міської ради
, 2223

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, підпунктом 7 пункту «а» статті 30, статтею 52 Закону України                    
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 3, 18, 20, 21 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 29 жовтня 2012 року № 550 «Про затвердження Інструкції з 
проведення технічної інвентаризації та паспортизації об’єктів благоустрою 
населених пунктів», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити План проведення технічної інвентаризації та паспортизації 
спортивних і дитячих майданчиків управління молоді та спорту Кропивницької 
міської ради, що додається.

2.Управлінню молоді та спорту Кропивницької міської ради:

1) провести технічну інвентаризацію та паспортизацію спортивних і 
дитячих майданчиків, що перебувають на балансі управління молоді та спорту;

2) проводити регулярний огляд та обстеження спортивних і дитячих 
майданчиків;

3) внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту в місті 
Кропивницькому на 2021-2024 роки в частині виділення коштів на організацію 
та проведення окремих заходів з паспортизації спортивних і дитячих 
майданчиків;



2

4) передбачити в проєкті Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
місті Кропивницькому на 2025-2028 роки кошти на проведення інвентаризації та 
паспортизації спортивних і дитячих майданчиків, що перебувають на балансі 
управління молоді та спорту, їх належне утримання та експлуатацію.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                Олег КОЛЮКА

Вячеслав Гурський  35 83 09



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
09 вересня 2024 року № 892

ПЛАН
проведення технічної інвентаризації та паспортизації спортивних 

і дитячих майданчиків управління молоді та спорту 
Кропивницької міської ради

№ 
з\п

Назва заходу Термін 
виконання

Відповідальні Результат 
виконання

1. Виготовлення 
інвентаризаційних 
справ і технічних 

паспортів

Вересень 
2024 року – 

грудень 
2025 року

Управління 
молоді та 

спорту

Оформлення 
інвентаризаційних 
справ і технічних 

паспортів

2. Проведення 
планової 

інвентаризації

Раз на рік Управління 
молоді та 

спорту

Оформлення актів 
огляду і перевірки 

обладнання

3. Проведення огляду 
та обстеження

При 
надходженні 

звернень, 
проведенні 

заходів тощо

Управління 
молоді та 

спорту

Оформлення актів 
у разі виявлення 
несправностей 

технічного стану 
елементів 

обладнання

4. Проведення 
позапланової 

технічної 
інвентаризації

При 
введенні в 

експлуатацію, 
закінченні 

ремонту, зміні 
власника 
(балансо-   

утримувача), 
знищенні чи 
пошкодженні 
майданчика 

тощо

Управління 
молоді та 

спорту

Оформлення актів 
огляду і перевірки 

обладнання, 
інвентаризаційних 

справ 

____________________________


